42 Pray jegyzete: Maria Ludovici regis vidua, quam Carolus V. Imperator Belgio praefecit.

43 Pray jegyzete: Lis enim erat de dote reginae compensanda, quae in montanis urbibus olim constituta fuit.

44 Pray: hic tamen

45 Pray: reperi

46 Pray: partem

47 Pray: partem

48 Pray: quae

49 quo pacto – Oláh betoldása

50 Pray: hebdomadis

51 Pray: Ságh

52 Pray: domi

53 Pray *om.*

54 Pray *om.*

55 Pray: fallor

56 lacuna

57 Feltehetően azonos Lukréciaával, Oláh Miklós unokahúgával, Liszthy János feleségével (†1561) IPOLYI 1875, XII.

58 Pray *om.* Domineę ... etc.

59 Utána törölt, kiolvashatatlan szó, talán [sua].

Vivite fælices, quibus est fortuna peracta
Iam sua nos alia ex alÿs in fata vocamur.
Vobis parta quies: nobis maris æquor arandum.

Vienne 17 Nouembris. Anno 1539

Reverendissimę dominationę vestrę servitor Nicolaus Olahus custos Albanensis
Epitaphium Domini Vaciensis
Hac iacet inclusus gelida Brodericus in vrna
Cui decus et nomen pulchra corona dedit
Phæbus in æthetereo donec clarescet Olÿmpo
Dum tenebras densas Cÿnthia clara fuga
Semper erit Stephani virtus doctrina perennis
Sancta fides probitas et pietatis amor
Pontificis sacro vixit decoratus honore
Cuius in officio sedulus usque fuit.
O fêlix claros patrię qui vidit honores
Illius ast cladem cernere non voluit
Dum nullam potuit nostris adhibere medelam
Hisce malis, subito migrat ad astra poli.